
令和 2 年 4 月 1 日 

お取引様各位 

興和精機株式会社 

代表取締役社長 渡部正健 

 

 

基幹システムの更新に伴う営業時間変更のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご清祥の事お慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

大変急で申し訳ありませんが、弊社導入の基幹システムのシステム更新並びにネットワ

ーク構築のため、下記の通り、営業時間を短縮させて頂く事といたしました。 

営業時間短縮となり皆様方には、大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒事情をご高配の上、

ご了承賜りますようお願い申し上げます。 

 

ご質問がございましたら、何なりと弊社営業担当までお問い合わせ下さい。 

敬具 

 

 

記 

 

期    間 ： 令和 2 年 4 月 3（金） 

 

営業  時間 ： 9：00 ～ 12：00 （12：00 以降 休業） 

 

適用  部署 ： 本社営業部・東日本営業部 

 以上 

 

 


